
3. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči
Ouzkých
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Výsledková listina - CUPÍK

3. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 85 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Tereza Golvitzerová 06809 Virág 06371 JK Do sedla 0 47:65 0:35

2. Lea Lacušková 04266 LAURA 5 05376 MATS spol. s r.o. 0 47:57 0:43

3. Veronika Benčíková 06801 SAVANNA 09017 JK Limit 0 48:46 0:46

4. Sarah Gehriová 04299 MEIDLING. LAS
VEGAS 08593 JK TJ Slávia STU 0 47:35 0:65

5. Nikola Kratochvílová 06243 orgován TJF Motešice 0 48:74 0:74

6. Lucia Quevedo 06209 BARÓN 14 06352 Jazdecká škola Cavallo 0 46:95 1:05

7. Katarína Zaková 05765 LUJZA/CATALIN
XI-8 07087 JK Envirokone 0 46:91 1:09

8. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 0 49:20 1:20

9. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 49:21 1:21

10. Simona Benčíková 06800 AMOS 08754 JK Limit 0 49:31 1:31

11. Juliana Stračinová 06394 GLORIAN JK AMG Davidov 0 46:54 1:46

12. Mária Jana Masariková 05554 Kora 09037 JK Do sedla 0 46:54 1:46

13. Andrea Morávková 05553 WAVO LARGO 07854 JK Do sedla 0 49:91 1:91

14. Iveta Kapelová 05699 GRAND
QUALITY M 07543 SPK Trnava 0 49:98 1:98

15. Lucia Kordošová Lamasar JK Ouzkých Ranč 0 45:91 2:09

16. Alexandra Vernarecová 05484 BLACK MARBLE 08138 TJ Karpatia Bratislava 0 45:88 2:12

17. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 42:80 5:20

18. Emma Preislerová 05769 VAPENKA 08562 JK Envirokone 1 50:40 2:40

19. Gabriela Macková 90001 GRACELAND 07396 JK Malé Karpaty 1 50:69 2:69

20. Laura Bargarová 04368 NIKITA 09022 JK Mercurius - IRI
Agro. 1 52:10 4:10

21. Diana Kuthanová Samo JK Malé Karpaty 1 53:97 5:97

22. Lujza Kačkovičová PROGRES 06700 JK TJ Slávia STU 2 56:23 8:23



Výsledková listina - CUPÍK

3. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 85 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Dieťa

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Tereza Golvitzerová 06809 Virág 06371 JK Do sedla 0 47:65 0:35

2. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 0 49:20 1:20

3. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 49:21 1:21

4. Juliana Stračinová 06394 GLORIAN JK AMG Davidov 0 46:54 1:46

5. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 42:80 5:20

6. Emma Preislerová 05769 VAPENKA 08562 JK Envirokone 1 50:40 2:40

7. Gabriela Macková 90001 GRACELAND 07396 JK Malé Karpaty 1 50:69 2:69

8. Lujza Kačkovičová PROGRES 06700 JK TJ Slávia STU 2 56:23 8:23



Výsledková listina - CUP 1

3. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 95 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Dominika Šrúteková 06210 NAOMI 2 08914 JK Malé Karpaty 0 63:49 0:51

1. Mária Jana Masariková 05554 Kora 09037 JK Do sedla 0 63:49 0:51

2. Alexandra Vernarecová 05484 COSINUS 07584 TJ Karpatia Bratislava 0 63:18 0:82

3. Lucia Quevedo 06209 BARÓN 14 06352 JK Do sedla 0 65:44 1:44

4. Emma Preislerová 05769 VAPENKA 08562 JK Envirokone 0 65:76 1:76

5. Daniel Ouzký 02146 BLACK
MARBLE 08138 JK Ouzkých Ranč 0 62:10 1:90

6. Laura Bargarová 04368 NIKITA 09022 JK Mercurius - IRI Agro. 0 61:87 2:13

7. Iveta Kapelová 05699 GRAND
QUALITY M 07543 SPK Trnava 0 61:74 2:26

8. Lujza Kačkovičová PROGRES 06700 JK TJ Slávia STU 0 61:63 2:37

9. Andrea Morávková 05553 WAVO
LARGO 07854 JK Do sedla 0 61:39 2:61

10. Lea Lacušková 04266 LAURA 5 05376 MATS spol. s r.o. 0 66:73 2:73

11. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 61:20 2:80

12. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 0 61:19 2:81

134. Natália Dragašičová 03957 TY`S BAMBI 07751 JK Ouzkých Ranč 0 60:62 3:38

14. Sarah Gehriová 04299 MEIDLING.
LAS VEGAS 08593 JK TJ Slávia STU 0 57:02 6:98

15. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 56:40 7:60

16. Veronika Dobiášová 06463 CLIF 08777 TJF Motešice 0 55:98 8:02

17. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 0 55:95 8:05

18. Lucia Kordošová 05915 LAMASAR JK Equest Elite 4 63:30 0:70

19. Simona Benčíková 06800 AMOS 08754 JK Limit 4 57:21 6:79

20. Veronika Benčíková 06801 SAVANNA 09017 JK Limit 5 68:53 4:53

21. Alica Hmiráková 06654 SIGMA-K 06084 JK Betty 5 68:65 4:65

22. Miroslav Kovačič 06682 MAJEC 08915 JK Malé Karpaty 5 68:98 4:98

23. Claudia Belešová 04035 SILVER 4 08594 Horse Diamond 5 69:77 5:77

24. Daniela Holtmanová 03407 VÍŤAZ (F
XXX-6) 08536 JK Betty 6 71:78 7:78



Výsledková listina - CUP 1

3. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 95 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Dieťa

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Emma Preislerová 05769 VAPENKA 08562 JK Envirokone 0 65:76 1:76

2. Lujza Kačkovičová PROGRES 06700 JK TJ Slávia STU 0 61:63 2:37

3. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 61:20 2:80

4. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 56:40 7:60

5. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 0 55:95 8:05



Výsledková listina - CUP 2

3. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st Z Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 105 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Martin Maivald 00023 OSAKA (F
XXV-38) 08780 TJ Žrebčín Motešice 0 70:08 1:08

2. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 0 67:59 1:41

3. Natália Dragašičová 03957 TY`S BAMBI 07751 JK Ouzkých Ranč 0 70:85 1:85

4. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 0 66:97 2:03

5. Daniel Ouzký 02146 CRISPY 08190 JK Ouzkých Ranč 0 71:36 2:36

6. Martin Maivald 00023 POLÁRKA 08664 TJ Žrebčín Motešice 0 66:38 2:62

7. Daniela Holtmanová 03407 VÍŤAZ (F
XXX-6) 08536 JK Betty 0 63:58 5:42

8. Miroslav Kovačič 06682 MAJEC 08915 JK Malé Karpaty 4 67:23 1:77

9. Alexandra Vernarecová 05484 COSINUS 07584 TJ Karpatia Bratislava 22 103:13 34:13

10. Claudia Belešová 04035 SILVER 4 08594 Horse Diamond 30 119:13 50:13



Výsledková listina - CUP 2

3. kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st Z Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 105 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Junior

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 0 67:59 1:41

2. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 0 66:97 2:03

3. Alexandra Vernarecová 05484 COSINUS 07584 TJ Karpatia Bratislava 22 103:13 34:13


